
Zarządzenie Nr 850/2015

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 22 października 2015 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Regulaminach  organizacyjnych  placówek  opiekuńczo-

wychowawczych pn.: "Dom Jedynka" oraz "Dom Dwójka" z siedzibą w Wałbrzychu

Na podstawie art.  36 ust. 1 w związku z art.  92 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1445) oraz art. 95 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r.

o wspieraniu rodziny i  systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011r. nr 149, poz. 887 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.

W Regulaminie organizacyjnym placówki opiekuńczo-wychowawczej pn. "Dom Jedynka" z siedzibą

w  Wałbrzychu,  stanowiącym  załącznik  nr  2  do  Zarządzenia  nr  473/2015  Prezydenta  Miasta

Wałbrzycha z dnia 29 maja 2015r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W  Rozdziale  III  "Organizacja  i  zasady  pracy  domu"  §11  ust.  2  otrzymuje  następujące

brzmienie:

2. W Domu można umieścić w tym samym czasie, łącznie nie więcej niż 14 dzieci powyżej 

10 roku życia, z zastrzeżeniem ust. 2a.

2. W §11 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

2a. W przypadku gdy umieszczone w Domu dziecko lub osoba, która osiągnęła pełnoletność

przebywając w pieczy zastępczej, zostały umieszczone w: 

a) domu pomocy społecznej,

b) specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, 

c) młodzieżowym ośrodku wychowawczym,

d) młodzieżowym ośrodku socjoterapii zapewniającym całodobową opiekę, 

e) specjalnym ośrodku wychowawczym,

f) hospicjum stacjonarnym, 

g) oddziale medycyny paliatywnej,

h) areszcie śledczym, 

i) schronisku dla nieletnich,



j) zakładzie karnym,

k) zakładzie poprawczym

-  Dyrektor  może,  pomimo  przekroczenia  dopuszczalnej  liczby  dzieci  w  Domu,  za  

zezwoleniem wojewody, przyjąć kolejne dziecko. 

§2.

W Regulaminie organizacyjnym placówki opiekuńczo-wychowawczej pn. "Dom Dwójka" z siedzibą

w  Wałbrzychu,  stanowiącym  załącznik  nr  3  do  Zarządzenia  nr  473/2015  Prezydenta  Miasta

Wałbrzycha z dnia 29 maja 2015r., wprowadza się następujące zmiany:

2. W  Rozdziale  III  "Organizacja  i  zasady  pracy  domu"  §11  ust.  2  otrzymuje  następujące

brzmienie:

2. W Domu można umieścić w tym samym czasie, łącznie nie więcej niż 14 dzieci powyżej 

10 roku życia, z zastrzeżeniem ust. 2a.

2. W §11 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

2a. W przypadku gdy umieszczone w Domu dziecko lub osoba, która osiągnęła pełnoletność

przebywając w pieczy zastępczej, zostały umieszczone w: 

a) domu pomocy społecznej,

b) specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, 

c) młodzieżowym ośrodku wychowawczym,

d) młodzieżowym ośrodku socjoterapii zapewniającym całodobową opiekę, 

e) specjalnym ośrodku wychowawczym,

f) hospicjum stacjonarnym, 

g) oddziale medycyny paliatywnej,

h) areszcie śledczym, 

i) schronisku dla nieletnich,

j) zakładzie karnym,

k) zakładzie poprawczym

-  Dyrektor  może,  pomimo  przekroczenia  dopuszczalnej  liczby  dzieci  w  Domu,  za  

zezwoleniem wojewody, przyjąć kolejne dziecko. 

§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Centrum  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo-

Wychowawczych w Wałbrzychu.

§4.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§5.

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w

Wałbrzychu. 

Sporządził: R.Dżugała 


